
7.35 Pesa

7.40 Romagnano Parco giochi

7.45 Via Spada fermata ATV

7.47 Via dei Forni

7.50 Via Asiago - bar

7.55 PRIMARIA GREZZANA

8.00 SCUOLA SECONDARIA I GRADO

13.05 SCUOLA SECONDARIA

13.12 Via Asiago incrocio Via dei Forni

13.13 Via Spada

13.18 Romagnano Piazza

13.24 La Pesa

13.34 Lumiago fuori

13.38 Via Villa fontana

13.40 Via Praro Frate Tuck

15.15 SCUOLA INFANZIA DI ROMAGNANO

15.25 Lumiago

15.30 Via dell'Arte

LINEA 8

ANDATA DA ROMAGNANO MONTI A PRIMARIA DI GREZZANA E 

SECONDARIA

RITORNO DA SCUOLA SECONDARIA A ROMAGNANO E AZZAGO

RITORNO DA SCUOLA DELL'INFANZIA DI ROMAGNANO AD AZZAGO


